Consultation pour lifting cervico-facial
Consultation pour chirurgie du nez
Consultation pour chirurgie des paupieres
Consultation pour chirurgie des levres
Consultation pour chirurgie du menton
Consultation pour augmentation mammaire
Consultation pour réduction mammaire
Consultation pour lifting mammaire
Consultation pour reconstruction mammaire
Consultation pour ablation ou changmement d'implant
Consultation pour gynecomastie

Consultation pour mamelons invaginés
Consultation pour chirurgie du ventre
Consultation pour liposuccion

Consultation pour chirurgie intime de la femme
Consultation pour chirugie dermatologique
Consultation de suivi hors devis

Consultation post opératoire récent
Consultation pré opératoire

Mini-lifting facial

Mini-lifting cervico-facial avec fils tenseurs
Lifting cervico-facial

Lifting temporal

Lifting levre supérieure
Blépharoplastie supérieure
Blépharoplastie inférieure
Blépharoplastie 4 paupieres
Réduction des ailes du nez
Rhinoplastie de pointe
Rhinoplastie fermée
Rhinoplastie ultrasonique
Rhinoseptoplastie
Lipoaspiration infra-mentonniére
Génioplastie par implant
Lipofilling du visage

non remboursable, TTC

150 €
150 €
100 €
100 €
100 €
150 €
100 €
100 €
100 €
100 €
100 €
100 €
100 €
100 €
100 €
100 €
50 €

0€

0€

a partir de 4000 €
a partir de 6000 €
a partir de 7000 €
a partir de 2500 €
a partir de 1500 €
a partir de 1500 €
a partir de 2500 €
a partir de 4000 €
a partir de 1000 €
a partir de 4000 €
a partir de 4000 €
a partir de 5000 €
a partir de 5500 €
a partir de 1000 €
a partir de 2000 €
a partir de 3000 €

remboursable, DP seul

150 €
100 €
100 €
100 €
150 €
100 €
100 €
100 €
100 €
100 €
100 €
100 €
100 €
100 €
100 €
50 €

0€

0€

a partir de 1000 €

a partir de 2000 €
a partir de 2500 €
a partir de 3000 €
a partir de 3500 €

a partir de 1000 €
a partir de 2000 €



CHIRURGIE DE LA POI'TRINE

Changement de prothése mammaire
Augmentation mammaire par prothese
Lifting mammaire

Lifting mammaire avec augmentation
Réduction mammaire

Augmentation mammaire par graisse
Désinvagination mamelon

Gynécomastie

Reconstruction par graisse

Reconstruction de la plaque aréolo-mamelonnaire
Symétrisation mammaire

Symétrisation mammaire avec augmentation

CHIRURGIE DE LA SILHOUETTE

Mini-lifting abdominal
Abdominoplastie
Lipoaspiration 1 zone
Lipoaspiration 2 zones
Lipoaspiration 3 zones

Lipoaspiration avec changement de position

CHIRURGIE INTIME

Nymphoplastie sous anesthésie locale

Nymphoplastie sous anesthésie générale

CHIRURGIE CUTANEE ET RETOUCHES

Chirurgie cutanée sous anesthésie locale

Chirurgie cutanée sous anesthésie générale

Retouches post-opératoires sous anesthésie locale

Retouches post-opératoires sous anesthésie générale

non remboursable, TTC

a partir de 3500 €
a partir de 4500 €
a partir de 4000 €
a partir de 6000 €
a partir de 4000 €
a partir de 5000 €

a partir de 3000 €
a partir de 3000 €
a partir de 3500 €

a partir de 3000 €
a partir de 5000 €
a partir de 3500 €
a partir de 4000 €
a partir de 4500 €
a partir de 5500 €

a partir de 250 €
a partir de 1000 €
a partir de 300 €
a partir de 150 €

remboursable, DP seul

a partir de 500 € si unilatérale
a partir de 2000 €

a partir de 2000 €
a partir de 2500 €
a partir de 500 €
a partir de 2000 €
a partir de 2000 €
500 €

1500 €

2000 €

a partir de 3000 €

a partir de 700 €
a partir de 1500 €

a partir de 200 €
a partir de 500 €
a partir de 200 €
a partir de 1000 €



CONSULTATIONS

Médecine esthétique visage

Médecine esthétique corps

Consultation laser médical hors épilation
Consultation laser épilation

Consultation suivi

MEDECINE ESTHETIQUE VISAGE

Injection de toxine botulinique

Injection d'acide hyaluronique

Traitement des cernes par injectables

Rhinoplastie médicale (injection d'acide hyaluronique modelage du nez)
Injection d'acide hyaluronique au niveau des levres

Injection d'acide hyaluronique au niveau intime chez la femme
Injection d’inducteurs collagéniques

Pose de fils tenseurs résorbables

Pose de fils tenseurs non résorbables

Radiofréquence FaceTite

Radiofréquence AccuTite

MEDECINE ESTHETIQUE SILHOUETTE

EMTONE 1 séance 1 zone

CRISTAL PRO 1 applicateur
CRISTAL PRO 2 applicateurs
CRISTAL PRO 3 applicateurs
CRISTAL PRO 4 applicateurs
CRISTAL FIT 1 zone ventre, fesses, cuisses ou périné
CRISTAL FIT protocole 10 séances
CRISTAL SKIN 1 zone

CRISTAL SKIN 2 zones

CRISTAL SKIN 3 zones

CRISTAL SKIN protocole 10 séances
RADIOFREQUENCE BodyTite

non remboursable, TTC

100 €
100 €
100 €
50 €
50 €

a partir de 250 € la zone, 400 € le flacon
a partir de 300€
500 €

500 €

400 €

300 €

a partir de 450€

a partir de 300 €
a partir de 2000 €
a partir de 2500 €
a partir de 2000 €

200 €

350 €

500 €

700 €

900 €

70 €

600 €

120 €

200 €

300 €

a partir de 1000 €
a partir de 2000



Détatouage moins de 10 cm

Détatouage entre 10 cm et 30 cm

Détatouage plus de 30 cm

Détatouage maquillage permanent yeux

Laser varicosités des membres inférieurs

Laser vasculaire 1 zone visage

Laser vasculaire demi visage

Laser vasculaire visage

Laser tache pigmentaire 1 zone

Laser tache pigmentaire demi visage

Laser tache pigmentaire visage entier

Laser mélasma ou HPPI

IPL Photorajeunissement visage

IPL Photorajeunissement décolleté

IPL Photorajeunissement mains

Laser origin pour cicatrice ou vergetures

Laser origin pourtour péri orbitaire Protocole 3 séances
Blépharoplastie médicale par laser Protocole 3 séances
Laser CO2 lésions cutanées

Laser CO2 vaginal

Visage 1 zone

Aisselles

Maillot classique

Maillot brésilien ou intégral

Maillot brésilien ou intégral et SIF

Sillon inter-fessier

Parties génitales homme

Demi-jambes et genoux

Cuisses completes

Intérieures cuisses

Jambes entieres

Ligne ombilicale

Aréoles mammaires

Avant bras

Bras entiers

Demi dos

Dos complet

Aisselles + maillot classique

Aisselles + maillot brésilien ou intégral
Aisselles + maillot brésilien ou intégral + SIF
Aisselles + demi-jambes

Aisselles + jambes completes

Maillot classique + demi-jambes

Maillot brésilien ou intégral + demi-jambes
Maillot brésilien ou intégral + SIF + demi-jambes

non remboursable, TTC

80 €

150 €

300 €

150 €

200 €

100 €

150 €

200 €

100 €

150 €

200 €

100 €

200 €

200 €

100 €

a partir de 150 €
500 €

500 €

a partir de 100 €
100 €

50 €
65 €
85 €
100 €
130 €
35 €
80 €
150 €
180 €
100 €
230 €
50 €
50 €
100 €
160 €
130 €
190 €
135 €
150 €
180 €
185 €
250 €
215 €
235 €
260 €



Maillot classique + jambes completes

Maillot brésilien ou intégral + jambes completes

Maillot brésilien ou intégral + SIF + jambes completes
Aisselles + maillot classique + demi-jambes

Aisselles + maillot brésilien ou intégral + demi-jambes
Aisselles + maillot brésilien ou intégral + SIF + demi-jambes
Aisselles + maillot classique + jambes complétes

Aisselles + maillot brésilien ou intégral + jambes completes
Aisselles + maillot brésilien ou intégral + SIF + jambes complétes
Maillot intégral + SIF + parties génitales homme

Epilation électrique 1 zone

Blanchiment des poils

Consultation de diagnostic de peau par assistante
Hollywood Peel

Soin Hydrafacial

Soin Hydrafacial Booster

Protocole Hydrafacial + laseMD

Protocole Hydrafacial + LED

LaseMD contour des yeux ou contour de bouche sans ampoule/avec ampoule

LaseMD visage entier sans ampoule/avec ampoule
LaseMD visage entier et cou sans ampoule/avec ampoule
GENIUS LaseMD 1 zone

GENIUS LaseMD bas du visage

GENIUS LaseMD visage entier

GENIUS LaseMD cou

GENIUS LaseMD visage entier et cou

GENIUS LaseMD cicatrice

GENIUS 1 zone corps

GENIUS transpiration excessive des aisselles
Peeling superficiel

Peeling microneedling Retix

Peeling moyen

Peeling mixte

Peeling phénol

LED 1 séance

Soin LPG corps ou visage 30 min
Soin LPG corps ou visage 40 min
Soin LPG corps ou visage 50 min

non remboursable, TTC

265 €
280 €
310 €
275 €
290 €
330 €
350 €
370 €
390 €
200 €

50 €

50 €

50 €

150 €

180 €

250 €

400 €

200 €

200 € /300 €
250 € /350 €
300 € /400 €
300 €

400 €

500 €

400 €

600 €

a partir de 200€
a partir de 400€
350 €

150 €

250 €

250 €

1500 €

a partir de 2000 €
50 €

80 €
100 €
120 €



